平成２３年３月

PTP シートへの製造番号表示のご案内

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、上記製品につきまして、下記変更を行いましたので、ご案内申し上げます。ご案内が遅くなり

ましたこと、お詫び申し上げます。今後ともお引き立ての程、お願い申し上げます。

謹白

記

1. 変更内容
① ＰＴＰシートの耳部に製造番号を表示（打刻）致しました。

（旧：刻印なし → 新：PTP の耳部に製造番号の刻印を追加）
※ＰＴＰシートのデザイン、錠剤、サイズ、コード等に変更はございません。

2. 変更時期等
包装規格

JAN コード
（統一商品コード）

変更前製造番号 変更後製造番号 変更後製造番号
の使用期限 変更予定時期

100 錠（10 錠×10）
4987440629014
（440550011）

YDA‐1 YEL‐3 2013.11 2011 年 4 月下旬

500 錠（10 錠×50）
4987440629052
（440550059）

YDI‐1 YEL‐3 2013.11 2011 年 3 月下旬

1,000 錠（10 錠×100）
4987440629106
（440629106）

YDI‐1 YEL‐3 2013.11 2011 年 4 月下旬

以上

シンバスタチン製剤

医療関係者各位

処方せん医薬品

ＨＭＧ-ＣｏＡ還元酵素阻害剤

高脂血症治療剤